
تیم والیبال جوانان ایران در فینال 
رقابت‌های قهرمانی جهان در شرایطی که 
گذار کرده بود، در  ست اول را به ایتالیا وا
ست‌های بعدی با اقتدار حریف خود را 
شکست داد و جام طلایی را بالای سر برد. 
دیدار فینال رقابت های والیبال زیر ۲۱ سال 
جهان عصر امروز یکشنبه ۹ شهریور بین تیم 
های ایران و ایتالیا به میزبانی شهر ژیانگمن 
چین برگزار شد که طی آن ملی پوشان 
کشورمان ۳ بر یک حریف اروپایی خود را 

شکست دادند و قهرمان جهان شدند.
ملی پوشان جوان ایران که تا پیش از دیدار 
فینال با اقتدار همه رقیبان خود را از پیش رو 
برداشته بودند، در ست اول دیدار برابر ایتالیا 
نتوانستند نمایش خوبی داشته باشند و با 
زیاد شدن فاصله امتیازات در نهایت ۲۵ بر 
۱۵ نتیجه دست اول را به لاجوردی پوشان 

گذار کردند. سرزمین چکمه وا
گردان مومنی مقدم از  با این حال شرایط شا
ست دوم تغییر کرد و قرمزپوشان کشورمان به 
بازی برگشتند و توانستند حریف صاحب نام 
و عنوان دار خود را زمینگیر کنند و با عملکرد 
خوب در سرویس و دفاع شرایط را تغییر دهند 
و در پایان ۲۵ بر ۱۸ حریف خود را شکست 

دادند.

در ست سوم نمایش ملی پوشان جوان 
کشورمان بهتر از قبل شد و هماهنگی کامل 
بین بازیکنان باعث شد در رقابتی نزدیک و 
پایاپای با ایتالیا تا امتیازات پایانی حرکت کنند 
اما در چند رفت و برگشت پایان عملکرد بهتر 
جوانان ایران باعث شد ست سوم ۲۵ بر ۲۲ 
گردان  به سود کشورمان به پایان برسد و شا

مومنی مقدم کاملا به بازی برگردند.

رقابت نزدیک و پایاپای دو تیم مدعی 
عنوان قهرمانی کار را به ست چهارم کشاند تا 
یا ایران با پیروزی در این ست جشن قهرمانی 
بگیرد یا ایتالیا با بردن حریف خود کار را به ست 
پنجم بکشاند. همین امر باعث شد شروع 
رقابت در ست چهارم جذاب و تماشایی 
پیش برود و دو تیم تا امتیاز پنجم کنار هم قرار 

داشته باشند.

با این حال ایران با استفاده از آبشارهای 
حرفه ای و حساب شده فاصله را حریف 
اروپایی خود را بیشتر کرد و سه امتیاز از 
لاجوردی پوشان پیش افتاد و در ادامه حتی 
فاصله را به پنج امتیاز هم رساند اما در ادامه 
ایتالیایی ها توانستند چند امتیاز بگیرند و 

فاصله را کم کنند.
هر چند ایتالیایی ها تاش کردند به بازی 
برگردند اما روحیه بالا و آبشارهای بی نقص 
و دفاع خوب بلندقامتان ایران باعث شد 
فاصله هر لحظه بیشتر شود و ۲۰ بر ۱۱ از حریف 
خود جلو بیافتند و در پایان با اقتدار ایتالیا 
را زیر چکمه های خود قرار دهند و قهرمان 

جهان شوند.

   غوغای غلامرضا مومنی‌مقدم
علی عالی خبرنگار ورزش  نوشت: ‏تیم‌ملی 
جوانان ایران، قهرمان جام‌جهانی والیبال 
شد. کمتر کسی سرمربی بی‌ادعای تیم، 
غلامرضا مومنی‌مقدم را می‌شناسد. ۱۱۰۶ روز 
است هیچ تیمی نتوانسته او را شکست دهد؛ 
۲۹بازی متوالی. او دو قهرمانی در آسیا و دو 

قهرمانی در جهان به‌دست آورد.
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تیم والیبال جوانان ایران قهرمان جهان شد

ربودن »طلا« از چنگ ایتالیا

کوس کنش رسانه‌های بزرگ خارجی به حضور طارمی در المپیا وا
کوس در رسانه‌های معتبر  انتقال مهدی طارمی به المپیا
اروپا به‌عنوان معامله‌ای پرسود برای اینتر و نقطه عطفی تازه 
در مسیر حرفه‌ای مهاجم ایرانی توصیف شد.جدایی مهدی 
کوس یونان در  طارمی از اینتر میان و پیوستنش به المپیا
روزهای پایانی نقل‌وانتقالات تابستانی، به سرعت مورد توجه 
رسانه‌های بزرگ اروپایی قرار گرفت.سایت Football Italia این 
انتقال را به‌طور رسمی اعلام کرد و نوشت: »طارمی پس از یک 
فصل پر فراز و نشیب در ایتالیا، حالا به سوپرلیگ یونان می‌رود 
تا دوباره شانس بازی در ترکیب اصلی و درخشش در خط حمله 
را به دست بیاورد«. این رسانه با اشاره به سابقه درخشان طارمی 
کید کرد مهاجم ایرانی هنوز می‌تواند در فوتبال اروپا  در پورتو تأ

حرف‌های زیادی برای گفتن داشته باشد.

روزنامه Corriere dello Sport بیشتر بر جنبه اقتصادی 
کوس علاوه بر  تمرکز کرد و گزارش داد که فروش طارمی به المپیا
دریافت حدود ۲.۵ میلیون یورو، برای اینتر نزدیک به ۹ میلیون 
یورو سود خالص در قالب کاهش دستمزد و تراز مالی به همراه 
داشته است. این روزنامه نوشت: »این معامله برای اینتر یک 
موفقیت اقتصادی محسوب می‌شود و دست مدیران را برای 

جذب بازیکنان جدید باز می‌کند«.
وب‌سایت OneFootball نیز در تحلیلی مشابه، جدایی 
طارمی را ترکیبی از »تصمیم ورزشی و ضرورت مالی« دانست و 
کوس با سرعت عمل در روزهای پایانی،  خاطرنشان کرد المپیا
توانست باشگاه‌های رقیب از جمله لیل فرانسه و فولهام 

انگلیس را پشت سر بگذارد.

شبکه Sky Sport Italia این انتقال را »حرکتی حساب‌شده 
کوس« معرفی کرد و یادآور شد  برای تقویت خط حمله المپیا
که این تیم با حضور در لیگ قهرمانان اروپا، نیاز مبرمی به 
مهاجمان باتجربه دارد. این رسانه نوشت: »طارمی با سابقه 
بازی در لیگ قهرمانان و گلزنی مقابل تیم‌های بزرگ اروپایی، 
کوس به آن  می‌تواند همان مهره‌ای باشد که سرمربی المپیا

نیاز داشت«.
در همین حال، Yahoo Sports با انتشار جزئیات سفر طارمی 
به آتن، خبر داد که او پس از تست‌های پزشکی قراردادش را امضا 
کرده و از این انتقال ابراز رضایت کرده است. این رسانه نوشت: 
»طارمی مشتاق است در یونان بار دیگر توانایی‌هایش را نشان 

کوس را به هیجان بیاورد«. دهد و با گل‌هایش هواداران المپیا

گو گفت‌و
 بیژن طاهری: 

استقلال نیاز به آرامش دارد
کید کرد که  مدیر تیم فوتبال استقلال تأ
این تیم سال سختی را در پیش دارد و نیازمند 

آرامش است.
 بیژن طاهری با اشاره به شرایط این تیم 
توضیح داد: استقلال در فصل جاری با در 
اختیار داشتن بیش از ۱۲ بازیکن ملی‌پوش، 
توانسته تیمی منسجم و قدرتمند بسازد که 
این پتانسیل بزرگ، بیش از هر چیز نیازمند 
ایجاد آرامش کامل است. تنها در چنین فضایی 
است که می‌توانیم با رهبری سرمربی پرتغالی 
تیم، ریکاردو ساپینتو، بهترین اتفاقات ممکن 

را برای هواداران رقم بزنیم.
وی ادامه داد: استقلال امسال تیمی کاملاً 
همدل و متحد است و حفظ انسجام و آرامش 
در کنار حمایت بی‌وقفه هواداران، کلید 
دستیابی به فصل متفاوت و موفق محسوب 
بازیکنان  پرقدرت  پشتوانه  با  می‌شود. 
ملی‌پوش، کادر فنی مجرب و حمایت مستمر 
هواداران، امید ما این است که فصل پیش رو 

سرشار از افتخارات ماندگار باشد.
مهم  نقش  بر  استقلال  تیم  مدیر 
پیشکسوتان باشگاه، مدیران سابق و همه 
کید  دلسوزانی که دل در گرو استقلال دارند تا
کنون بیش از هر زمان دیگری  کرد و گفت: ا
نیازمند همدلی و اتحاد واقعی هستیم. همه 
باید دست در دست هم دهیم و تنها کنار 
استقلال باشیم تا با همکاری و همبستگی، 

بهترین نتایج برای این تیم رقم بخورد.
بیژن طاهری همچنین با اشاره به اظهارات 
یکی از مدیران سابق استقلال، بیان کرد: انتظار 
ما از مدیران سابق و دوستان این است که 
صرفاً در حد حرف همراه استقلال نباشند، بلکه 
در عرصه عمل نیز حمایت خود را نشان دهند. 
مرور خاطرات و رجوع به گذشته، هیچ دردی 
از استقلال دوا نمی‌کند. امروزه هواداران توقع 
دارند حرف و عمل کسانی که ادعا می‌کنند دل 

در گرو موفقیت استقلال دارند، یکی باشد.
و  حاشیه‌سازی  اینکه  بر  کید  تا با  او 
بازگرداندن مسائل قدیمی تنها تمرکز تیم را 
به هم می‌ریزد، افزود: تیم ما به محیطی آرام و 
فاقد تنش نیاز دارد تا با تمام توان و انگیزه خود 

برای کسب قهرمانی تلاش کند.
طاهری در خصوص نقش حمایتی هواداران 
نیز گفت: حمایت هواداران بزرگ‌ترین پشتوانه 
استقلال است که با شور و هیجان خود انرژی 
مضاعفی به بازیکنان منتقل می‌کند. آنها 
باید مطمئن باشند که همه اعضای باشگاه، 
از مدیران تا بازیکنان، با تمام قوا در جهت 

سربلندی این تیم می‌کوشند.

کوتاه
ادرسون راهی فنرباغچه شد

سنگربان فصل گذشته تیم فوتبال پاری‌سن‌ژرمن در آخرین 
گردان پپ  روز از پنجره نقل و انتقالات تابستانی به جمع شا
گواردیولا ملحق شد.با اعام فابریتزیو رومانو خبرنگار مطرح 
حوزه نقل و انتقالات فوتبال اروپا؛ جان لوئیجی دوناروما به تیم 
منچسترسیتی پیوست.طبق اعام رومانو؛ قرارداد دوناروما 
با من‌سیتی طولانی مدت خواهد بود و او امروز )دوشنبه( در 
تست پزشکی باشگاه شرکت خواهد کرد. رومانو همچنین از 
قطعی شدن انتقال ادرسون سنگربان برزیلی منچسترسیتی به 
فنرباغچه خبر داده است.در همین حال سایت فوتبال ایتالیا در 
خبری اختصاصی جزئیات مربوط به توافق دوناروما با من‌سیتی 
را فاش کرده که براساس آن، سیتی بابت جذب سنگربان 
ایتالیایی 27 میلیون یورو به پاری‌سن‌ژرمن خواهد پرداخت و با 
او قراردادی 5 ساله خواهد بست. همچنین حقوق او به صورت 
تصاعدی افزایش پیدا می‌کند؛ به طوری که در سال نخست 15 
میلیون یورو، در سال دوم 16 میلیون یورو و از سال سوم به بعد 

17 میلیون یورو دریافت خواهد کرد.

گزینه تابستانی استقلال دل همه را بُرد!
فرار سریع پشت مدافعان و چیپ سرضرب و دیدنی با پای چپ 
دومین گل فصل ستاره ایرانی دینامو ماخاچ قلعه را به همراه 
داشت.محمدجواد حسین‌نژاد پس از منتفی شدن حضورش در 
استقلال در نقل و انتقالات تابستانی، برای دومین سال متوالی 
کارش در دینامو ماخاچ قلعه را دنبال کرد و در هفته‌های گذشته 
نمایش درخشانی در خط میانی و هجومی تیمش داشت که 
دیشب هم یک گل تماشایی به ثمر رساند.تیم فوتبال دینامو 
ماخاچ قلعه در حالی که جواد حسین‌نژاد را در ترکیب اولیه 
داشت، از ساعت 21  )به وقت ایران( در ورزشگاه آنژی آرنا به 
مصاف تیم رده نُهمی دینامو مسکو رفت تا آخرین مسابقه هفته 
هفتم لیگ برتر روسیه را برگزار کند.حسین‌نژاد که از ابتدای فصل 
در 6 مسابقه لیگ برتر روسیه یک حضور تعویضی داشت و پنج 
بار هم در ترکیب قرار گرفته بود و طی این مدت یک گل مقابل 
کرون تولیاتی داده  اورنبورگ به ثمر رسانده و یک پاس گل برابر آ
بود، توانست درخشان ظاهر شود و با گل استثنایی، دروازه دینامو 
مسکو را باز کند و تیمش را صاحب سه امتیاز کند.ستاره ایرانی 
دینامو ماخاچ قلعه که چهار روز قبل در روسیه کاپ به‌عنوان 
یار جانشین مقابل روستوف به زمین رفته بود، در دیدار دیشب 
از ابتدا در ترکیب قرار گرفت و توانست در دقیقه 73 با فرار پشت 
مدافعان حریف، توپ ارسالی از خط دفاعی و پاس در عمق با 
ضربه پشت سر را بدون مکث و با چیپ دیدنی تبدیل به گل کند 
و تیمش را برابر دینامو مسکو پیش بیاندازد.حسین‌نژاد که باید 
پس از این مسابقه به اردوی تیم المپیک ایران در امارات اضافه 
شود، در دقیقه 85 از ترکیب دینامو ماخاچ قلعه بیرون رفت، اما 
تیمش توانست به برتری یک بر صفر خانگی مقابل دینامو مسکو 
دست پیدا کند تا 8 امتیازی شود و با صعود پنج پله‌ای، در جایگاه 

نُهم جدول لیگ برتر روسیه قرار بگیرد.

مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس گلستان با اشاره به 
گر تا مهر سال  کمبود فضای آموزشی در شهرس گرگان گفت: ا
آینده حداقل ۴ کلاس درس جدید در گرگان ساخته نشود، 
بیش از سه هزار دانش‌آموز گرگانی با مشکل کمبود فضاهای 
آموزشی مواجه خواهند شد.»وحید فراهی«  ، با اعلام این 
مطلب اظهار داشت: در قالب »نهضت توسعه عدالت 
آموزشی« و بر اساس اعلام نیازهای مردمی از شهرستان‌های 
مختلف، ۱۵۴ پروژه مدرسه‌سازی در استان احصا شده 
است.وی خاطرنشان کرد: نقطه عطف این نهضت، تعیین 
»مسئولان مردمی« برای نظارت بر هر پروژه است که با همت 
آنان، کار احداث ۹۰ مدرسه شامل ۱۵۴کلاس درس آغاز شده 
کنون ۳۲۵ میلیارد تومان برای این پروژه‌ها هزینه شده  و تا
است.مدیرکل نوسازی مدارس گلستان به دستاوردهای 
اخیر اشاره کرد و گفت: از دهه فجر سال گذشته تا اول مهرماه 
امسال، ۵۵ پروژه آموزشی با ۲۵۱ کلاس درس و اعتبار ۷۱۰ 
میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید که به طور میانگین به 
ازای هر روز، یک کلاس درس و هر چهار روز یک مدرسه کامل 

تحویل دانش‌آموزان شد.

   رشد چشمگیر مشارکت خیرین
فراهی با تقدیر از مشارکت بی‌نظیر خیرین، آمارهایی 
ارائه داد: ۵۳۰ خیّــر )۱۱۵ نفر حقوقی و مابقی حقیقی( در امر 
مدرسه‌سازی همکاری داشته‌اند و جمع کمک‌های آنان 
به ۶۹۰ میلیارد تومان رسیده است. تنها از ابتدای امسال 
، ۱۴۹ میلیارد تومان کمک جدید جذب شده که  تا امروز
نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد ۱۰۰ درصدی را نشان 
می‌دهد.مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گلستان 
با اعلام اینکه وضعیت سرانه فضای آموزشی این استان در 
وضعیت قرمز رو به سیاه قرار دارد، هشدار داد که در صورت 
عدم احداث فوری حداقل ۴ کلاس درس جدید در گرگان تا 
مهر سال آینده، بیش از سه هزار دانش آموز گرگانی با مشکل 
کمبود کلاس مواجه خواهند شد.وی افزود: پیش‌بینی 
می‌شود کمک‌های نقدی و غیرنقدی خیرین تا پایان سال 

به ۲ هزار میلیارد تومان برسد.

   چالش‌های پیش رو
این مقام مسئول از اجرای »سیاست بازتخصیص 
فضا« و »نشاندار کردن مالیات« برای تامین منابع خبر 
داد و گفت: از محل مالیات سال گذشته، ۴۰ میلیارد 
تومان برای مدرسه‌سازی تخصیص یافت که به حل 
مشکل ۲۱ کلاس درس منجر شد.فراهی »تأمین زمین در 
شهرهای بزرگ« را یکی از چالش‌های اصلی برشمرد و بر 
کید کرد. ادامه مشارکت عمومی برای حل این مشکل تأ
وی در بخش دیگری از سخنانش به کیفیت فضاهای 
کنون ۸۴ درصد از مدارس  آموزشی اشاره کرد و گفت: هم‌ا
استان استاندارد و مقاوم هستند، اما ۹ درصد تخریبی 
و ۶ تا ۷ درصد نیازمند مقاوم‌سازی هستند و هدف ما 
رساندن مدارس تخریبی به صفر است.فراهی در پایان با 
اشاره به کمبود سرانه آموزشی، گفت: سرانه مدرسه‌سازی 
در کشور ۵.۴ مترمربع و در استان گلستان ۴.۴ مترمربع 
 است و تمام تاش ما این است که این فاصله را به 

حداقل برسانیم.

مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس گلستان هشدار داد

وضعیت قرمز سرانه فضای آموزشی مدارس ابتدایی 

شهرستان
کوتاه 

برگزاری میز خدمت در ساری
میز خدمت دستگاه‌های اجرایی شهرستان ساری با حضور 
فرماندار و شهردار مرکز استان برگزار شد.میز خدمت دستگاه 
های اجرایی استان و شهرستان ساری ، در راستای رسیدگی 
به درخواست ها و مشکلات و تسهیل در دسترسی شهروندان 
به مسئولان ادارات، با حضور محمدعلی نوبخت فرماندار مرکز 
استان، سید حسن احمدی شهردار ساری و علی عاشقان 
عضو شورای شهر ساری و معاونین شهردار ساری و شهرداران 
مناطق ، ‌مدیران دستگاهای اجرایی در مصلی نماز جمعه مرکز 

استان برگزار شد.

بازدید از زیرساخت‌های آموزشی واحد قم
سرپرست اداره کل راهبری و نظارت راهبردی معاونت آموزش 
و کارآفرینی جهاد دانشگاهی با حضور در قم، با سرپرست جهاد 
دانشگاهی قم دیدار و گفت‌وگو کرد.عادل تقوی، سرپرست 
اداره کل راهبری و نظارت راهبردی معاونت آموزش و کارآفرینی 
جهاد دانشگاهی با حضور در قم، با سیدرضا طباطبایی قمی، 
سرپرست جهاد دانشگاهی استان قم دیدار و گفت‌وگو کرد.وی 
که به منظور بازدید از ساختارهای نرم‌افزاری و سخت‌افزاری 
کن  آموزشی جهاد دانشگاهی به قم آمده بود، از نزدیک از اما
آموزشی و ساختار نیروی انسانی و خدمات آموزشی در واحد 
کز آموزشی،  قم بازدید کرد.تقوی در ادامه بازدید، با حضور در مرا

از نزدیک با مدیران آموزشی جهاد دانشگاهی گفت‌وگو کرد.

ضرورت حمایت از سرمایه‌گذاری داخلی
کید بر ضرورت حمایت از سرمایه‌گذاری  فرماندار شیراز با تأ
داخلی، گفت: باید از فرصت‌ها و ظرفیت‌های موجود برای حفظ 
سرمایه در کشور استفاده کرد تا مسیر توسعه اقتصادی هموار 
شود.سید علاءالدین کراماتی ، ۱۰ شهریور در بازدید از یکی از 
واحدهای صنعتی در شهرک صنعتی بزرگ شیراز با اشاره به 
برخی قوانین موجود در حوزه صنعت بیان کرد: وجود مقررات 
گیر و عقب‌گردهای قانونی، انگیزه فعالان اقتصادی  دست‌وپا
را کاهش می‌دهد؛ اما مشاهده پویایی صنایع زنده در شیراز، 
امیدبخش و ارزشمند است.وی ادامه داد: تاریخ ایران اسلامی 
نشان داده است که پیشرفت تنها با تلاش، حضور میدانی و 
کید بر اهمیت حمایت  عمل‌گرایی محقق می‌شود.کراماتی با تأ
از سرمایه‌گذاران داخلی گفت: باید از فرصت‌ها حمایت کنیم 
تا سرمایه و ثروت در ایران باقی بماند.وی افزود: در گذشته 
برخی مسئولان صرفاً به کلیات و مسائل ذهنی توجه داشتند و 
نگاهشان به صنعت و سعادتمندی جامعه کافی نبود.فرماندار 
شیراز با اشاره به تجربه تاریخی انگلستان یادآور شد: این کشور 
با تکیه بر علم و انقلاب صنعتی توانست مسیر توسعه را بپیماید 
و بر مناطقی همچون هندوستان سلطه یابد. به همین دلیل 
کشور ما نیز باید علم و عمل را مبنای پیشرفت خود قرار دهد.
کراماتی در پایان با قدردانی از تلاش‌های دولت وفاق ملی بیان 
کرد: استاندار فارس شخصیتی ملی و توانمند است که با درایت 
و همراهی رئیس‌جمهور، عدالت را مبنای کار در کشور و استان 

قرار داده‌ است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه:

 98 درصد شهرهای کرمانشاه ‌تنش آبی ندارند
اخبار

مدیرعامل شرکت آب و فاضاب استان کرمانشاه گفت: 
کنون بیش از ۹۸ تا ۹۹ درصد شهرهای استان فاقد تنش آبی  هم‌ا
هستند. رضا داودی در نشست خبری با اشاره به اولویت تأمین 
آب شرب سالم و پایدار برای تمامی شهروندان و روستاییان 
اظهار کرد: در 12 ماه گذشته به 265 روستا آبرسانی شد که طی 
آن، نزدیک به 50 هزار نفر از جمعیت روستایی از نعمت آب 
پایدار بهره‌مند شده و مشکل تنش آبی در بسیاری از مناطق 
روستایی رفع شده است. وی همچنین به رفع تنش آبی در 
، پاوه، سنقر، صحنه،  شهرهای کرمانشاه، جوانرود، روانسر
کنگاور، هرسین، سرمست، میرآباد، بانه‌وره، کرندغرب و چندین 
شهر دیگر اشاره کرد و افزود: در این راستا، بیش از 700 کیلومتر 
عملیات لوله‌گذاری آب و فاضاب، حفاری و تجهیز چاه‌ها، 
برق‌رسانی و احداث بیش از 125 ایستگاه پمپاژ و همچنین 
ساخت بیش از 100 باب مخزن ذخیره آب در سطح استان به 
بهره‌برداری رسیده است. وی از پایداری شبکه آبرسانی در مسیر 
زائران اربعین نیز سخن گفت و بیان کرد: شرکت آبفای کرمانشاه 
امسال نیز با خدمات‌رسانی مستمر از کنگاور تا خسروی، سومار 
و منذریه عراق، توانست تأمین آب در نوار مرزی ایران و عراق را 
به‌طور کامل پایدارسازی کند.داودی به پروژه‌های در حال 
اجرای 10 تصفیه‌خانه فاضلاب در شهرهای کرمانشاه، تازه‌آباد، 
جوانرود، روانسر، کرندغرب، سرمست، صحنه، فارسینج، کلکش 
و دانشگاه رازی اشاره کرد که با ظرفیت بیش از 37 میلیون متر 
مکعب پساب در سال، بخش عمده‌ای از آن به پیشرفت‌های 
چشمگیر فیزیکی رسیده است.  وی افتتاح تصفیه‌خانه 

فاضلاب شهر تازه‌آباد را گامی مهم در جهت حفاظت از محیط 
زیست و ارتقای بهداشت عمومی دانست. وی ضمن قدردانی 
از حمایت‌های دولت، وزارت نیرو و تلاش بی‌وقفه کارکنان، بر 
ادامه این روند و توسعه هرچه بیشتر خدمات آب و فاضلاب 
کید کرد.وی با اشاره  برای رفاه مردم شریف استان کرمانشاه تأ
به چالش‌های سال آبی گذشته، از تلاش‌های صورت گرفته 
برای تأمین آب شرب پایدار در روستاها و شهرها سخن گفت. 
کنون بیش از 98 تا 99 درصد شهرهای  وی با بیان اینکه هم‌ا
استان فاقد تنش آبی هستند، گفت: با وجود چالش‌های آبی 
که در سال گذشته با آن مواجه بودیم، با تلاش همکاران و با 

استفاده از تمامی ظرفیت‌های موجود، توانستیم تنش آبی 
را به حداقل برسانیم. در حال حاضر نیز در حال تهیه منابع 
مازاد برای تامین پایدار آب در تمامی شهرها هستیم تا از هرگونه 
تنش آبی جلوگیری کنیم. وی همچنین به اقدامات انجام شده 
در ایام اربعین امسال اشاره کرد و گفت: با حمایت استاندار، 
توانستیم شرایط پایدارتری را نسبت به سال‌های گذشته در 
مرز خسروی ایجاد کنیم. شبکه فاضلاب و تاسیسات فاضلاب 
در شهر مرزی خسروی برای اولین بار پایدار شد.داودی افزود: 
یک سوله نگهداری آب با ظرفیت یک میلیون بطری برای 
توزیع در نقطه صفر مرزی و موکب‌ها احداث شد. علاوه بر این، 
دو سردخانه زیر صفر با ظرفیت 96 و 165 تن نیز ساخته شد که 
نقش بسزایی در خدمات‌رسانی به زائران ایفا کرد. وی با اشاره 
به پیشرفت‌های حاصل شده در حوزه فاضلاب، از اجرای 13 
طرح فاضلاب در دست اجرا خبر داد و افزود: در سفر ریاست 
جمهور به استان، پروژه تصفیه‌خانه فاضلاب شهر صحنه 
با ظرفیت 1800 مترمکعب افتتاح شد.  وی گفت: همچنین 
تلاش می‌کنیم تا با تأمین اعتبارات لازم، 37 میلیون مترمکعب 
گذاری به صنعت و کشاورزی را در سال جاری  پساب قابل وا
فراهم کنیم که این امر علاوه بر ارتقای سطح بهداشتی و کنترل 
مشکلات زیست‌محیطی، به توسعه اشتغال و رونق صنایع نیز 
کمک شایانی خواهد کرد.داودی ابراز امیدواری کرد که با تکمیل 
طرح‌های در دست اجرا و تامین اعتبارات لازم، استان کرمانشاه 
بتواند در ابتدای سال 1405 گام‌های موثرتری در جهت تامین 

آب پایدار و توسعه زیرساخت‌های حوزه آب و فاضلاب بردارد.

بازدید از تعمیرات اساسی تنگ بیجار
مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب و هیات 
همراه از تعمیرات اساسی منطقه تنگ بیجار بازدید 

نمودند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت نفت مناطق مرکزی 
ایران، مهندس محمود نصیری با همراهی جمعی از مدیران 
و روسای ستادی و عملیاتی شرکت بهره برداری نفت و 
گاز غرب با هدف بررسی روند تعمیرات اساسی، بررسی 
مشکلات و چالش های تولید در بخش های مختلف فنی 

و عملیاتی از تعمیرات اساسی تنگ بیجار بازدید نمودند.
مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب در این 
بازدید از زحمات شبانه روزی کارکنان این منطقه و سایر 
مناطق عملیاتی قدردانی نمود و از نزدیک در جریان 

دغدغه ها و مسائل مرتبط قرار گرفت.
لازم به ذکر است، عملیات تعمیرات اساسی منطقه 
عملیاتی تنگ بیجار از تاریخ اول شهریورماه ۱۴۰۴ آغاز و تا ۲۱ 

شهریور ۱۴۰۴ به مدت ۲۱ روز ادامه خواهد داشت.

ک  افزایش ۶ مگاواتی ظرفیت برق پا
 ، در گامی راهبردی برای توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر
دو نیروگاه خورشیدی هر یک با ظرفیت ۳ مگاوات در 
شهرستان‌های اردستان و نایین و بطور همزمان توسط وزیر 

نیرو به بهره‌برداری رسید.
با هدف توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر و کاهش وابستگی 
به سوخت‌های فسیلی، دو نیروگاه خورشیدی هر یک با 
ظرفیت ۳ مگاوات در شهرستان‌های اردستان و نایین به 

بهره‌برداری رسید.
ح »تولید در توزیع« و با  این پروژه‌ها در قالب طر
سرمایه‌گذاری بالغ بر ۱۸۰۰ میلیارد ریال سازمان انرژی‌های 
تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی برق )ساتبا( اجرا شده و 
ک به شبکه استان  مجموعا ظرفیت ۶ مگاوات برق پا

اصفهان افزوده‌اند.
آیین افتتاح این پروژه‌ها به‌صورت برخط توسط دکتر 
کبر علی‌آبادی، وزیر نیرو انجام و در محل افتتاح دکتر  علی‌ا
قاری قرآن، معاون عمرانی استانداری اصفهان، محمد 
مرادی، مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اصفهان و 

جمعی از مسئولان محلی حضور داشتند.
وزیر نیرو در این مراسم توسعه نیروگاه‌های خورشیدی 
را اقدامی راهبردی در تأمین پایدار انرژی کشور دانست 
گسترش انرژی‌های نو عاوه بر کاهش  کید کرد: » و تأ
لاینده‌های زیست‌محیطی، فرصت‌های ارزشمندی  آ
برای اشتغال‌زایی و رشد اقتصادی مناطق مختلف ایجاد 

می‌کند.«
با بهره‌برداری از این دو نیروگاه، استان اصفهان گام 
مهمی در مسیر تبدیل شدن به قطب انرژی خورشیدی 
کشور برداشت؛ گامی که نقش مؤثری در پایداری شبکه 
برق، حفاظت از محیط زیست و تحقق اهداف ملی در حوزه 

ک خواهد داشت. انرژی‌های پا


